СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2019 № 5/2019-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
 приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы,
утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА,
с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017 № 2/2017-НА, от 05.04.2017 № 18/2017-НА,
 от 24.05.2017 № 31/2017-НА, от 05.07.2017 № 47/2017-НА, от 20.09.2017 № 70/2017-НА, от 18.10.2017 № 81/2017-НА, от 20.12.2017 № 104/2017-НА, от 18.07.2018 № 23/2018-НА, от 03.10.2018 № 40/2018-НА

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА, с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 № 87/2016-НА, от 25.01.2017
№ 2/2017-НА от 05.04.2017 № 18/2017-НА, от 24.05.2017 № 31/2017-НА, от 05.07.2017
№ 47/2017-НА, от 20.09.2017 № 70/2017-НА, от 18.10.2017 № 81/2017-НА, от 20.12.2017
№ 104/2017-НА, от 18.07.2018 № 23/2018-НА, от 03.10.2018 № 40/2018-НА следующие изменения:

изложить раздел «2019 год» таблицы №1 в следующей редакции:

	10
	Автомобиль
	TOYOTA Camry, идентификацион-ный номер – XW7BF4FK40S047505
	2013

	11
	Нежилое помещение
	ул. Новая, д. 2, пом. 002
	2002
	200,4

2. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 27.02.2019 № 585/118